福建省教育厅文件
闽教科〔2014〕38号

福建省教育厅关于下达2014年福建省中青年
教师教育科研项目A类社科重点课题
（语言资源有声数据库专项）的通知
有关高校：

为鼓励我省高校教师参加福建语言资源有声数据库建设，抢救、保存我省方言和口头文化，现将经专家评审、我厅审核的“福建省语言资源有声数据库建设研究（罗源库）”等13个项目作为2014年我省中青年教师教育科研项目A类社科重点课题下达（见附件），请你们按照省教育厅、财政厅《关于印发<福建省中青年教师教育科研项目管理暂行办法>的通知》（闽教综〔2013〕27号）规定，做好项目的组织实施和管理工作。

由福建师范大学、闽南师范大学和泉州师范学院分别承担的福建省语言资源有声数据库建设研究（福清库）、（龙海库）、（南安库）等3个项目（项目编号分别为JA13511S、JA13512S、JA13256S），于2014年5月20日我厅组织召开的验收会上通过了专家的审核验收，现同意予以结题。
附件：2014年福建省中青年教师教育科研项目A类重点课题（语言资源有声数据库专项）名单

      福建省教育厅

       2014年7月21日

(主动公开)

抄送：有关县（市、区）教育局
福建省教育厅办公室                   2014年7 月22 日 印发

- 2 -
- 1 -